第62回中村区糖尿病研究会のご案内

日 時：2024年7月20日（土）14:45～16:00
場 所：興和株式会社 名古屋本店ビル 3階 会議室

（住所：名古屋市中区錦3‐6‐29）

＋Web配信による開催（Zoom）

〔製品紹介〕 14:45～14:55 「デベルザ錠」について 興和株式会社

〔開会の辞〕 14:55～15:00
リブラささしまメディカルクリニック 理事長 村瀬 孝司 先生

〔特別講演〕 15:00～16:00

座長：日本赤十字社愛知医療センター名古屋第一病院 内分泌内科
尾﨑 信暁 先生

「 糖尿病性腎症への早期介入で目指す
CKD(慢性腎臓病)対策 」

日本赤十字社愛知医療センター名古屋第一病院 腎臓内科部長
安田 香 先生

※日本医師会生涯教育講座 1.0単位を申請予定です
（カリキュラムコード：76 糖尿病 1.0単位）
※愛知県糖尿病療養指導士認定機構CDEL1.0単位を申請予定です

共催 中村区糖尿病研究会 名古屋市中村区医師会
興和株式会社

拝啓 暑中の候、先生におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
さてこの度 「第62回 中村区糖尿病研究会」 を下記の様に開催する運びとなりました。
ご多忙の折、誠に恐縮ですがご出席賜りますようお願い申し上げます。 敬具

「中村区糖尿病研究会」 代表世話人 リブラささしまメディカルクリニック 村瀬 孝司

現地参加ならびにWeb視聴希望の方は、事前に
担当者へメール連絡ください

担当者：興和株式会社 坂元 竜一
（r-sakamt@kowa.co.jp）

会場までのアクセス

WEBでのご視聴方法

興和株式会社
名古屋本店ビル 3階 会議室

住所：名古屋市中区錦3-6-29

※大津通側(会社西側)が正面
玄関です

122393 240720

	スライド 1: 第62回中村区糖尿病研究会のご案内
	スライド 2